
 

 

令和 6年 9月吉日 

 

お客様各位 

高津装飾美術株式会社 

 

料金改定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上

げます。 

このたび、令和 6年 10月 1日より、弊社サービスの料金改定についてご連絡いたします。 

従来の商品レンタル料金に加えて、「諸経費」をご負担いただきたく存じます。 

 

 

これまではレンタル料金のみとし、諸経費部分はいただいておりませんでした。 

しかし昨今の物価高の影響による物流コスト、また人件費などの負担も以前より大きくなっており、

現行の価格体系を維持することが困難な状況となってまいりました。 

そこで、誠に不本意ではございますが、料金の改定を実施させていただきたく存じます。 

 

 

 詳細は以下の通りとなります。 

 

＜ 従来 ＞ 
↓ 

レンタル料金のみ 
 

 
 

＜ 令和 6年 10月 1日 受注分より ＞ 

↓ 
【小道具レンタル】レンタル料金 +  諸経費 10％ 
【作品・現場請負】レンタル料金 + （諸経費 10％ 及び 現場経費 10％） 

 

 

 

料金改定後もサービス維持と更なる向上に尽力してまいります。 

お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 


